
 

Tabel 1 Budgetramme og rådighedsoversigt - Vækstforum Region Midtjylland 

 Før mødet d.14. december 2010      

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Budgetramme:           

Region Midtjylland 115.000 114.300 100.000 103.300 116.824 114.623 127.062 127.062 918.171 

EU - mål 2 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 0 504.000 

- Regionalfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

- Socialfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

Til rådighed 187.000 186.300 172.000 175.300 188.824 186.623 199.062 0 1.422.171 

Bevillinger:          

Region Midtjylland 19.618 66.732 91.338 146.671 128.319 86.187 39.626 2.900 581.391 

EU - mål 2 422 17.005 45.195 71.920 80.409 50.411 22.971 0 288.333 

- Regionalfond 422 12.898 28.299 47.180 53.906 38.911 11.471 0 193.088 

- Socialfond 0 4.107 16.896 24.740 26.503 11.500 11.500 0 95.246 

Bevillinger i alt  20.040 83.738 136.533 218.591 208.729 136.598 62.597 2.900 866.825 

Reservationer:          

Region Midtjylland - - - 30.590 28.616 25.721 12.020 0 96.947 

EU - mål 2 - - - 20.609 20.097 18.064 12.500 0 71.270 

- Regionalfond - - - 8.099 7.597 5.564 0 0 21.260 

- Socialfond - - - 12.510 12.500 12.500 12.500 0 50.010 

Reservationer i alt - - - 51.199 48.713 43.785 24.520 0 168.217 

Rest:          

Region Midtjylland 95.383 47.568 8.662 -73.961 -40.111 2.715 75.416 124.162 239.833 

EU - mål 2 71.578 54.995 26.805 -20.529 -28.506 3.525 36.529 0 144.397 

- Regionalfond 35.578 23.102 7.701 -19.279 -25.503 -8.475 24.529 0 37.652 

- Socialfond 36.000 31.893 19.104 -1.250 -3.003 12.000 12.000 0 106.744 

Rådighedsbeløb i alt 166.961 102.562 35.467 -94.489 -68.618 6.240 111.945   384.230 

          

Rest incl. overførte bevillingsrammer fra 2007, 2008 og 2009 til 2010     

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Rest:          

Region Midtjylland - - - 77.651 -40.111 2.715 75.416 124.162 239.833 

EU - mål 2 - - - 132.849 -28.506 3.525 36.529 0 144.397 

- Regionalfond - - - 47.102 -25.503 -8.475 24.529 0 37.652 

- Socialfond - - - 85.747 -3.003 12.000 12.000 0 106.744 

Rådighedsbeløb i alt - - - 210.501 -68.618 6.240 111.945 124.162 384.230 

 



Tabel 2 Indstillingerne til mødet d. 14. december 2010  

Bevillinger                

Finansieringskilde i 1000 kr. / år 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total  

Region Midtjylland         

EnergiTEKmidt 0 3.476 4.512 3.762 0 0 11.750 pkt. 5 

iKraft 0 5.650 5.650 0 0 0 11.300 pkt. 13 

Region Midtjylland i alt  0 9.126 10.162 3.762 0 0 23.050  

EU - Regionalfond - - - - - - -  

Bevillinger 2.500 5.477 5.511 2.762 0 0 16.250  

EnergiTEKmidt 0 2.977 3.011 2.762 0 0 8.750 pkt. 5 

Cross Media 2.500 2.500 2.500 0 0 0 7.500 pkt. 14 

EU - Socialfond - - - - - - -  

Bevillinger 0 11.000 11.000 0 0 0 22.000  

Det entreprenørielle Universitet 0 11.000 11.000 0 0 0 22.000 pkt. 8 

EU - mål 2 i alt  2.500 16.477 16.511 2.762 0 0 38.250  

Bevillinger i alt (RM+EU) 2.500 25.603 26.673 6.524 0 0 61.300  

         

Reservationer                

Finansieringskilde i 1000 kr. / år 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total  

Region Midtjylland         

Reservationer 0 -5.626 -6.662 -262 0 0 -12.550  

EnergiTEKmidt 0 -3.476 -4.512 -3.762 0 0 -11.750 pkt. 5 

Mere iværksætteri i uddannelser 0 3.500 3.500 3.500 0 0 10.500 pkt. 9 

iKraft 0 -5.650 -5.650 0 0 0 -11.300 pkt. 13 

Region Midtjylland i alt  0 -5.626 -6.662 -262 0 0 -12.550  

EU - Regionalfond - - - - - - -  

Reservationer -2.500 -4.106 -4.107 -1.607 0 0 -12.320  

EnergiTEKmidt  -1.606 -1.607 -1.607   -4.820 pkt. 5 

Cross Media -2.500 -2.500 -2.500 0 0 0 -7.500 pkt. 14 

EU - Socialfond - - - - - - -  

Reservationer 0 8.346 8.346 8.346 0 0 25.038  

Mere iværksætteri i uddannelser 0 8.346 8.346 8.346 0 0 25.038 pkt. 9 

EU - mål 2 i alt  -2.500 4.240 4.239 6.739 0 0 12.718  

Reservationer i alt (REM + EU) -2.500 -1.386 -2.423 6.477 0 0 168  

 

I alt disponeret (bevillinger og reservationer) på mødet d. 14. december 2010        61.468  



 

Tabel 3 Budgetramme og rådighedsoversigt - Vækstforum Region Midtjylland 

  Efter mødet d. 14. december 2010           

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Budgetramme:           

Region Midtjylland 115.000 114.300 100.000 103.300 116.824 114.623 127.062 127.062 918.171 

EU - mål 2 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 0 504.000 

- Regionalfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

- Socialfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

Til rådighed 187.000 186.300 172.000 175.300 188.824 186.623 199.062 0 1.422.171 

Bevillinger:          

Region Midtjylland 19.618 66.732 91.338 146.671 137.445 96.349 43.388 2.900 604.441 

EU - mål 2 422 17.005 45.195 74.420 96.886 66.922 25.733 0 326.583 

- Regionalfond 422 12.898 28.299 49.680 59.383 44.422 14.233 0 209.338 

- Socialfond 0 4.107 16.896 24.740 37.503 22.500 11.500 0 117.246 

Bevillinger i alt  20.040 83.738 136.533 221.091 234.332 163.271 69.121 2.900 928.125 

Reservationer:          

Region Midtjylland - - 0 30.590 22.990 19.059 11.758 0 84.397 

EU - mål 2 - - 0 18.109 24.337 22.303 19.239 0 83.988 

- Regionalfond - - 0 5.599 3.491 1.457 -1.607 0 8.940 

- Socialfond - - 0 12.510 20.846 20.846 20.846 0 75.048 

Reservationer i alt - - 0 48.699 47.327 41.362 30.997 0 168.385 

Rest:          

Region Midtjylland 95.383 47.568 8.662 -73.961 -43.611 -785 71.916 124.162 229.333 

EU - mål 2 71.578 54.995 26.805 -20.529 -49.223 -17.225 27.028 0 93.429 

- Regionalfond 35.578 23.102 7.701 -19.279 -26.874 -9.879 23.374 0 33.722 

- Socialfond 36.000 31.893 19.104 -1.250 -22.349 -7.346 3.654 0 59.706 

Rådighedsbeløb i alt 166.961 102.562 35.467 -94.489 -92.835 -18.010 98.944 124.162 322.762 

          

Rest incl. overførte bevillingsrammer fra 2007, 2008 og 2009 til 2010     

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Rest:          

Region Midtjylland - - - 77.651 -43.611 -785 71.916 124.162 229.333 

EU - mål 2 - - - 132.849 -49.223 -17.225 27.028 0 93.429 

- Regionalfond - - - 47.102 -26.874 -9.879 23.374 0 33.722 

- Socialfond - - - 85.747 -22.349 -7.346 3.654 0 59.706 

Rådighedsbeløb i alt       210.501 -92.835 -18.010 98.944 124.162 322.762 



 


